
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 192

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 05:17:48

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2021 09:00:00
Objeto:
OBRAS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO E CALÇADAS EM DIVERSOS TRECHOS DA AVENIDA
LUIS SCORBAIOLI
Resumo:
1.1 A Prefeitura do Município de Vargem/SP, estado de São Paulo, através de sua Comissão
Permanente de Licitações e atendendo a requisição da Diretoria Municipal de Obras e Serviços,
torna público para conhecimento de todos os interessados que fará realizar licitação, na modalidade
de Tomada de Preços, tipo menor preço global, sob o regime de empreitada global, para a , nos
termos da Lei Federal 8.666/93 e alterações posteriores, e de acordo com este Edital, seus anexos e
projetos que o integram.
1.2 O edital e seus anexos, bem como os projetos que os integram, poderão ser examinados e
adquiridos no site www.vargem.sp.gov.br, através do e-mail cpl@vargem.sp.gov.br ou na sede da
Prefeitura Municipal de Vargem/SP, situado na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro,
Vargem/SP, dúvidas através do telefone (11) 4598-4500.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/02/2021 00:00:00Aviso prazo de Recurso Baixar

15/01/2021 00:00:00PLANILHA ORÇAMENTARIA E CRONOGRAMA Baixar

15/01/2021 00:00:00MEMORIAL DESCRITIVO Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9814a15cbf7fee540177b7986881516.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79fffb621200a467993077f8b1a46d3b.xlsx
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9d6534c3b9528c427d60493d0259e3.pdf


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
15/01/2021 00:00:00PROJETO Baixar

15/01/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/91ace131118a1f788e0cf2f7a87f51b3.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f46d44b6ff4bbbc2a7e6c1b33c7ba65.pdf

